

Nana Rask skrev referatet

6 okt.

17:00

Nana, Marc, Lisy, Mikael og Johan deltog på mødet

Thomas, Nena og Michelle deltog IKKE på mødet

01 Landsbybus flyttes fra Kværs til Nybøl. Vi skal ha udnævnt en tovholder

Der er kommet en henvendelse fra Kværs vedr.

Landsbybussen, som ønskes flyttet til Nybøl.

Det er aftalt med Brugsen og Kirken, at bussen må stå parkeret ved gruset ved siden af cykelstativet (ved Brugsen).

Der er en praktisk opgave i forbindelse med bl.a. kodning af nøgleboksen, tilsyn med standen af bussen, behov for vask mv.

Der skal findes en frivillig og Nana laver et opslag på Facebook hvor der samtidig reklameres for at landsbybussen kommer til Nybøl.

Der følges op på næste møde.

02 Hjertestarter ved spejderhytte. Serviceaftale

Hjertestarteren ved spejderhytten skal serviceres og der skal laves en serviceaftale.

Lisy sender materialet til Mikael, som følger op.

Et årligt eftersyn koster 1.800 kr.

Der følges op på næste møde.

03 Nøffelskovens fremtid

Vi (lokalrådet) skal slå græs og vedligeholde i og omkring Nøffelskoven.

I forhold til shelter, så skal vi selv pille det gamle ned og sætte det nye op.

Det er ikke lokalrådet der bestemmer hvad der skal ske i skoven og der skal søges de samme tilladelser uanset om vi er involveret eller ej.

Skal lokalrådet fortsætte med at vedligeholde Nøffelskoven eller skal det overdrages til naturstyrelsen?

Lokalrådet har enstemmigt vedtaget, at Nøffelskoven overdrages til Naturstyrelsen.

Marc tager sig af det praktiske i forhold til opsigelse af kontrakten og der følges op på næste møde.

04 Skulpturudveksling uge 41

I forbindelse med skulpturudveksling mellem landsbylaugene får Nybøl en

skulptur i slutningen af uge 41.

Nana laver et Facebookopslag og sætter et stykke i Nybøllen når vi får nogle flere informationer om skulpturen.

05 Fjernvarme

Lisy er blevet kontaktet af Vestre Sottrup Landsbyforum i forhold til muligheden for fremtidig etablering af fjernvarme.

Vi afventer yderligere informationer.

Følgende filer blev tilknyttet

Fjernvarme .pdf

06 Orientering fra fællesmødet den 5.10.

Lisy deltog i fællesmødet onsdag den 5. oktober (præsentation af de lokale udviklingsplaner).

Lisy orienterede om de ting vi har arbejdet med, bl.a.:

Landsby videoen
Tour de France
Nøffelskoven
Reklamefjernsyn ved klubhuset
Badebro ved Nybøl Nor
Hjertestarter
Området ved opsamlingsøen
Landsbybus

"Landsbyernes stemmer tæller"

Landdistrikterne skal være med i den grønne omstilling. Der er møde den 13. oktober og Marc deltager.

Følgende filer blev tilknyttet

Invitation.pdf

07 Eventuelt

Næste møde er torsdag den 10. november kl. 19:00 i klubhuset.

Nana medbringer kaffe og kage.